São Geraldo - Minas Gerais

segunda-feira, 02 de outubro de

2023

Ano XIII - n° 269

Volume com 01 pagina

II

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE ALTERAÇÃO DE LICITACÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2023
PROCESSO LICITATORIO Nº 133/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua pregoeira, torna público que fará
ALTERAÇÃO, no Pregão Presencial, para Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviço telefônico fixo comutado (STFC),
através do funcionamento de canais de telefonia digital, solução em telefonia com central de secretária eletrônica com softwares de gestão telefônica em
nuvem, com suporte, manutenção, equipamentos e todos os insumos necessários inclusos, para até 59 ramais para atendimento dos diversos setores da
administração do Munícipio de São Geraldo/MG. Nova data do certame disponível no endereço:   www.saogeraldo.mg.gov.br. Tamires Cristina da
Cruz Ferreira – Pregoeira.

		2023-10-02T14:50:39-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento